
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/Rubro/Capitulo

Modificado Devengado CxPR/C

34,623,975.97

570,000.00

0.00

24,574,186.97

416,469.00

0.00

34,623,975.97

570,000.00

0.00

0.00 24,574,186.97

416,469.00

0.00

0.00RUBROS DE INGRESO

0.00

0.00

0.00

0.00

1 IMPUESTOS

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00

665,000.00

55,000.00

7,500.00

0.00

0.00

539,000.45

37,580.81

7,800.00

0.00

0.00

665,000.00

55,000.00

7,500.00

0.00

0.00 0.00

539,000.45

37,580.81

7,800.00

0.00

0.003

0.00

0.00

0.00

0.00

0.004

0.00

0.00

5

6

0.007

0.00 33,326,475.97 23,573,336.71 23,573,336.7133,326,475.97 0.008

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.009

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00o

15,275,590.25

7,048,968.31

1,477,123.46

2,883,835.13

698,790.77

15,233,712.81

7,048,968.31

1,462,901.86

2,856,179.33

698,790.73

CAPÍTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

0.00

-550,000.00

14,696.18

959,510.55

-43,878.23

34,623,975.97

11,969,543.57

1,619,798.81

3,020,167.28

698,790.77

41,877.44

0.00

14,221.60

27,655.80

0.04

34,623,975.97

12,519,543.57

1,605,102.63

2,060,656.73

742,669.00

1

2

3

4

259,504.54

17,056,171.00

0.00

234,062.54

2,932,810.04

0.00

223,833.04

17,472,171.00

0.00

35,671.50

-416,000.00

0.00

234,062.54

2,932,810.04

0.00

0.005

0.00

0.00

6

7

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.009

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 9,298,596.720.00 9,340,474.160.00 -41,877.44
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado RecaudadoEstimado CxCIngresos por Fuente de FinanciamientoCFF

34,623#975.97
1,297,500.00

0.00

0.00

0.00

33,326,475.97

0.00

0.00

24,574,186.97

1,000,799.11

0.00

0.00

0.00

23,573,387.86

0.00

0.00

0.00 24,574,186.97

1,000,799.11

0.00

0.00

0.00

23,573,387.86

0.00

0.00

34,623,975.97

1,297,500.00

0.00

0.00

0.00

33,326,475.97

0.00

0.00

0.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.00 0.00

0.00

1
0.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS2

0.00

0.00

0.00

0.00

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS3

INGRESOS PROPIOS4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5

0.00

0.00

RECURSOS ESTATALES6

7 OTROS RECURSOS

34,623,975.97 24,574,186.97 24,574,186.970.00 0.0034,623,975.97TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones Modificado PagadoDevengado CxPAprobadoEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF

34,623,975.97

1,297,500.00

0.00

0.00

0.00

33,326,475.97

0.00

0.00

15,275,590.25

445,972.75

0.00

0.00

0.00

14,829,617.50

0.00

0.00

15,233,712.81

445,972.75

0.00

0.00

0.00

14,787,740.06

0.00

0.00

0.00 41,877.44

0.00

0.00

0.00

0.00

41,877.44

0.00

0.00

34,623,975.97

1,297,500.00

0.00

0.00

0.00

33,326,475.97

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

0.00

0.00

0.00

FINANCIAMIENTOS INTERNOS2

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS4

0.00

0.00
5 RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES6

0.007 OTROS RECURSOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

0.00

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RECURSOS ESTATALES6

0.007 OTROS RECURSOS

0.00 34,623,975.97 15,275,590.25 15,233,712.8134,623,975.97 41,877.44TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

Recaudado/

Pagado

CxC/Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado Modificado Devengado CxPCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento

9,298,596.72

554,826.36

0.00

0.00

0.00

8,743,770.36

0.00

0.00

0.00 9,340,474.16

554,826.36

0.00

0.00

0.00

8,785,647.80

0.00

0.00

-41,877.44

0.00

0.00

0.00

0.00

-41,877.44

0.00

0.00

0.000.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.001

0.00

0.00

2

0.00

0.00
3

0.000.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS PROPIOS4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.005

0.00

0.00

0.006 RECURSOS ESTATALES
0.00 0.000.000.007 OTROS RECURSOS

9,298,596.720.00 9,340,474.160.00 -41,877.440.00SUPERÁVIT/DÉFICIT
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

POR FUENTE DE FIMANCIAMIENTO'

1715 16 No etiquetado 25 2613 14 2711 12 EtiquetadoRubro/CapituloR/C Total

23.573,3*7.86 0.00 0.00 24,574,116.#70.00 0.001,000,799.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,574,186.97RUBROS DE INGRESO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001 IMPUESTOS 416,469.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

0.00 0.00 0.00 539,000.450.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00539,000.45 0.00 539,000.454 DERECHOS

51.15 0.00 0.00 37,580.81 0.000.00 0.00 0.00 0.0037,529.66 0.00 0.005 PRODUCTOS 37,580.81

0.00 7,800.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.007,800.00 0.00 0.00 0.006 APROVECHAMIENTOS 7,800.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

23,573,336.7123,573,336.71 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 23,573,336.71

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAS FISCAL Y

rONDOS DIST. DE APORT

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.009 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAN!ENTOS 0.000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 14,S29,617.50 0.00 0.00CAPITULOS DE GASTO 445,972.75 0.000.00 0.00 15,275,590.25

7,048,968.31 0.00 0.00 7, 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 7,048,968.311 SERVICIOS PERSONALES

0.00 0.00 1,477,123.460.00 1,455,405.46 0.000.00 0.00 0.00 0.0021,718.00 0.00 1,477,123.462 MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 2, 0.00 0.00 2,883,835.13 0.000.00 0.00 0.00262,836.73 0.00 0.00 2,883,835.133 SERVICIOS GENERALES

537,372.75 0.00 0.00 698,790.770.00 0.00 0.00 0.00161,418.02 0.00 0.00 0.004 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 698,790.77

Y OTRAS AYUDAS

234,062.54 0.00 0.00 234,062.54 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.005 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 234,062.54

2,932,810.04 0.00 0.00 2,932.810.04 0.000.00 0.00 0.006 INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,932,810.04

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00

PROVISIONES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.009 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,743,770.36 0.00 0.00 9,298,596.72SUPEAÁVXT/DÍFXCXT 0.00 0.00 0.00 0.00554,826.36 0.00 0.00 0.00 9,298,596.72
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

s \

hi

10 ZEPEDA ALCAIDEC. CRECEIEZ LOPEELIAS NOEPresidente Municipal
C'

n- Ayuntamiento

2024 -2027
a \TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

*WJ&
Tesorería Municipal del

H.Ayuntamiento
Atoyatempan,Fue.

2024 -2027
A ka
t

C. ROSA GllbRI/ÿAÿENtlON lHAVEZW L T \ J' SECRETARIA\GENERA/
V

Secretaria de Ayuntamiento
H.Ayuntamiento
Atoyatempan,Pue.

2024 -2027
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